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18A Ground Floor:Leilighet til salgs i Los Alcázares

95.51m2 87.61m2 2 2 1
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BESKRIVELSE

Lev Middelhavslivet fra din private hage i ICONIC

ICONIC er et eksklusivt middelhavsinspirert boligprosjekt i Los Alcázares (Costa Cálida), designet for dem
som søker livskvalitet, komfort og en bolig med private uteområder.
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Denne modellen på bakkeplan med privat hage lar deg nyte den autentiske middelhavslivsstilen hele året.
Det romslige uteområdet er perfekt for å skape en chill-out-sone, arrangere middager utendørs eller bare
slappe av under solen ved Mar Menor.

ICONIC ligger i et lukket boligområde med svømmebasseng og anlagte hager, og kombinerer privatliv,
moderne design og funksjonalitet. Boligene har høy kvalitet på finish, doble lavemisjonsvinduer (low-e),
motoriserte persienner, elektrisk gulvvarme på badene og privat parkering, noe som sikrer
energieffektivitet og maksimal komfort.

Los Alcázares og Mar Menor: lev ved havet hele året

Bare 10 minutter fra stranden og 30 minutter fra flyplassen, har ICONIC en privilegert beliggenhet i
området rundt Mar Menor.

Los Alcázares tilbyr mer enn 7 km med rolige strender, vannsport hele året, strandpromenade,
middelhavsgastronomi og alle tjenester åpne 365 dager i året. Supermarkeder, skoler, idrettsanlegg og
gode forbindelser til Murcia og Cartagena gjør dette området til det perfekte stedet å bo.

ICONIC er ikke bare en bolig til salgs i Los Alcázares.
Det er din mulighet til å oppleve Mediterranean Living, perfected.

EGENSKAPER

Totalt areal 95.51 m2 Rom 2
Oppholdsrom 87.61 m2 Bad 2
Terrassert overflate 7.9 m2 Terrasser 1
Superficie pérgolas 0 m2 Pérgolas 0
Overflate i oppbevaringsrom m2 Boder X
Hageområde 75 m2 Kjøkken 1
Solarium overflate m2 Garasje i lokalsamfunnet √
Tegneområde m2 Felles basseng √

Heis X
Energivurdering
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